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	 Ubezpieczenie turystyczne 

       Ubezpieczenie turystyczne
 
       10% zniżki z kodem
 Z kodem RABATWARTA lub z kodem od Agenta ubezpieczysz swoją podróż o 10% taniej.
 
 
   Natychmiastowa ochrona
 Polisa może obowiązywać od razu po zakupie jeśli Ubezpieczony znajduje się w Polsce.
 
 
   Pokrycie pełnych kosztów pomocy
 Ratownictwo i transport medyczny bez limitu. Koszty leczenia nawet do 2 000 000 zł 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
         Kup online ubezpieczenie turystyczne
 
       

 Dokąd się wybierasz? Ubezpieczenie na wyjazd za granicę kupisz wybierając Europa i świat.




      Europa i świat 
   Polska 
 Zaznacz kierunek podróży
 
      10% zniżki
 z kodem RABATWARTA* 
 
  Oblicz składkę 
 
 
    Znajdź Agenta 
 
 
 
 

 
  Połączenie jest szyfrowane
 Twoje dane są bezpieczne
 
 
 
      
 
 
 
    Podstawowe ubezpieczenie turystyczne 
 
           Wypoczynek
 w Polsce
 Ubezpieczenie NNW dla osób indywidualnych i grup.
  
 
        Ubezpieczenie turystyczne
 za granicą
 Pokrycie kosztów leczenia i pomoc.
  
 
        Ubezpieczenie kosztów odwołania podróży
 Zwrot kosztów podróży. 
  
 
 
  
    Jak kupić ubezpieczenie? 
 
  Przekonaj się, że zakup ubezpieczenia jest bardzo prosty i wygodny.  
 
       1
 
 
  Znajdź odpowiednie ubezpieczenie
 Potrzebujesz ochrony, jeśli podczas podróży zdarzy się nieszczęśliwy wypadek lub nagle zachorujesz? Przeczytaj co obejmuje ubezpieczenie turystyczne.
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  Przejdź do kalkulatora składki lub umów rozmowę z Agentem
 Niektóre ubezpieczenia kupisz online, w przypadku pozostałych to Agent przedstawi Ci dopasowaną ofertę.
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  Wybierz opcję dla siebie
 Porównaj zaproponowane warianty ubezpieczenia i wybierz ten, który najbardziej Ci odpowiada.
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  Wybierz dogodną formę płatności
 Masz do wyboru płatność za pomocą karty, przelewu lub BLIKA.
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  Odbierz e-mail z polisą
 Dokumenty prześlemy Ci na e-mail, a numer polisy SMS-em, żeby zawsze był pod ręką.
 
 
 
 
 
 
   Zakup ubezpieczenia online jest bezpieczny i pewny 
 
      Twoje dane są bezpieczne
 Dane, które podajesz, posłużą nam wyłącznie do obsługi Twojego zapytania.
 
 
   Twoje płatności są bezpieczne
 Płatności online są obsługiwane przez system Przelewy24.
 
 
   Taka sama jakość online i u Agenta
 Niezależnie gdzie kupisz, otrzymasz tę samą obsługę po szkodzie.
 
 
 
  
   Najczęściej zadawane pytania 
 
 
    Jak otrzymać pomoc mając ubezpieczenie turystyczne? 
   Koniecznie zanotuj sobie w telefonie numer kontaktowy, pod który należy zadzwonić w razie problemów w czasie wyjazdu.
 Dobrze jest zabrać ze sobą dokument ubezpieczenia, w którym będzie określony zarówno zakres ochrony, jak i sumy ubezpieczenia. Nigdy nie wiadomo, gdzie trafisz potrzebując pomocy, więc lepiej mieć przy sobie taki dokument. Oczywiście w większości przypadków, wystarczy telefon do Centrum Obsługi Klienta Warty (COK), żeby potwierdzić fakt objęcia ochroną.
 W sytuacji nagłego zachorowania, wypadku lub innego zdarzenia w ramach którego potrzebujesz pomocy zadzwoń do COK  +48 502 308 308 (koszt połączenia zgodnie z taryfą operatora). Zgłoszenia szkód przyjmujemy od poniedziałku do piątku od godziny 7 do 20 oraz w soboty od godziny 8 do 16. Zgłoszenia w sprawie pomocy assistance przyjmujemy przez cały tydzień, 24 godziny na dobę.
 Jeśli nie możesz od razu poinformować COK (np. w skutek utraty przytomności po wypadku), zrób to później. Jeśli w międzyczasie, Ty lub Twoja rodzina dostaliście już jakieś rachunki czy recepty i wydaliście pieniądze z własnej kieszeni. Zwrócimy Ci je po powrocie do Polski. Pamiętaj o zbieraniu wszystkich dokumentów dotyczących leczenia i rachunków!
 Pamiętaj! Im szybciej poinformujesz nas o problemach, tym szybciej i lepiej będziemy mogli Ci pomóc.
 
 
 
  Czy w trakcie wyjazdu za granicę potrzebne mi ubezpieczenie turystyczne, skoro mam EKUZ? 
   EKUZ, czyli Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego, działa tylko na terenie Unii Europejskiej i państw należących do Europejskiego Stowarzyszenia Wolnego Handlu. Zapewnia pomoc tylko w publicznych placówkach medycznych. Tymczasem, gdy kupisz ubezpieczenie turystyczne Warta Travel, otrzymasz pomoc we wszystkich placówkach medycznych – zarówno publicznych jak i prywatnych!
  
   	 	 EKUZ
 	 Warta Travel
 
	 	 Honorowana wyłącznie w publicznych placówkach medycznych.
 	 Gwarancja pokrycia kosztów leczenia we wszystkich dostępnych placówkach medycznych, również prywatnych do sumy ubezpieczenia KL.
 
	 	 Obowiązuje system współfinansowania kosztów udzielanych świadczeń medycznych przez pacjenta– pokrycie części kosztów na zasadach obowiązujących w danym państwie UE – koszty te nie są refundowane przez NFZ.
 	 Brak partycypacji ubezpieczonego w kosztach leczenia – odpowiedzialność do wysokości sumy ubezpieczenia, która może wynieść nawet 2 000 000 zł; pełna refundacja kosztów leków przepisanych przez lekarza i zakupionych zagranicą.
 
	 	 Brak pokrycia kosztów poszukiwania i ratownictwa.
 	 Koszty poszukiwania i ratownictwa w zakresie podstawowym ubezpieczenia bez ograniczeń sumy ubezpieczenia.
 
	 	 Brak pokrycia kosztów transportu do kraju oraz transportu zwłok.
 	 Koszty transportu bez ograniczeń sumy ubezpieczenia.
 
	 	 Brak usług Assistance
 	 Szeroki zakres usług assistance np. opieka nad nieletnimi dziećmi, koszty transportu z i do placówki medycznej, przedłużenie ochrony o 48 godzin, odwiedziny osoby wskazanej, czy pakiet żywioły.
 
	 	 Brak dodatkowych ubezpieczeń
 	 Dodatkowo: NNW, OC w życiu prywatnym, bagaż podróżny, w tym sprzęt sportowy, kontynuacja leczenia powypadkowego w RP, zniesienie udziału własnego w wynajętym pojeździe, pakiet bezpieczny dom.
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	 Logowanie dla Partnerów 
	 Serwis dla Brokerów 

  
 
      
 
 
       © 2024 Grupa Warta. 
  	 Polityka prywatności 
	 Polityka cookies 
	 Bezpieczeństwo danych 
	 Nota prawna 
	 Mapa witryny 

  
 
 
        Kup polisę  
    Odnów polisę  
    Znajdź Agenta  
    Zgłoś szkodę  
    Zaloguj  
 
 
        Twoje preferencje cookies 
 
    Klikając przycisk Zgadzam się lub zamykając ten komunikat, wyrażasz zgodę na wykorzystanie plików cookies przez Wartę. Ta strona wykorzystuje pliki cookies, aby działać niezawodnie i świadczyć usługi (niezbędne cookies), zapamiętywać Twoje wybory, ustawienia i personalizować interfejs (funkcjonalne cookies), zapewniać wydajność, analizować ruch i lepiej dopasować treści i reklamy do Twoich zainteresowań (wydajnościowe i marketingowe cookies). Jeśli masz inne preferencje kliknij Zmieniam ustawienia. Udzielone zgody możesz cofnąć w dowolnym momencie – szczegółowe informacje zawiera Polityka cookies. 
   Zmieniam ustawienia   Zgadzam się   
 
    Twoje preferencje cookies - ustawienia 
   Cookies niezbędne do niezawodnego działania strony są zawsze domyślnie włączone (zaznaczone).
Pozostałe pliki cookies domyślnie są wyłączone (niezaznaczone), ale możesz zmienić te ustawienia - zaznaczyć cookies, na które wyrażasz zgodę i zatwierdzić swoje ustawienia.
 
     Niezbędne  
  – wykorzystywane w celu dostarczania usług świadczonych drogą elektroniczną i zapewnienia niezawodnego działania strony. Służą również zapewnieniu bezpieczeństwa, podtrzymaniu Twojej sesji podczas korzystania z serwisów i uwierzytelnieniu.  Są ustawiane tylko w odpowiedzi na działania podejmowane przez Ciebie, np. zapytanie o usługi lub zapamiętanie preferencji dotyczących plików cookies. Umożliwiają wypełnianie formularzy i odtwarzanie filmów, które chcesz obejrzeć. Te pliki cookie nie mogą być wyłączone (więcej informacji o blokowaniu plików znajdziesz w Polityce cookies).  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Funkcjonalne  
  – dzięki tym plikom cookies możesz zaoszczędzić dużo czasu. Są wykorzystywane w celu zapewnienia Ci większej wygody korzystania z usług świadczonych drogą elektroniczną. Te pliki cookies pozwalają na zapamiętanie Twoich ustawień oraz personalizację określonych funkcjonalności lub prezentowanych treści.  Dzięki nim możemy zapewnić Ci większy komfort w poruszaniu się po naszych stronach internetowych. Te pliki służą też zapamiętywaniu danych wpisanych do formularzy podczas ich wypełniania – dzięki temu powracasz do tego samego widoku i nie musisz wpisywać danych ponownie.  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Wydajnościowe (analityczne) i marketingowe  
  – wykorzystywane w celu gromadzenia ogólnych informacji na temat sposobu korzystania z naszych stron internetowych, dostosowania niektórych treści do Twoich preferencji bądź wcześniejszych zachowań, a także rejestrowania odwiedzin na innych stronach internetowych (więcej informacji o narzędziach, jakie wykorzystujemy w tym celu znajdziesz w Polityce cookies).  Te pliki cookies pomagają nam się rozwijać i dostosowywać do Twoich potrzeb. Umożliwiają mierzenie ilości i czasu wizyt, analizę ruchu i jego źródeł, gromadzenie sygnałów czy otrzymujesz wiadomości o wystąpieniu błędów na stronie. Pomagają one również badać popularność stron i formularzy, poznawać Twoje preferencje i w oparciu o te dane polepszać funkcjonowanie oraz wydajność serwisu. Te pliki cookie mogą być stosowane przez naszych partnerów reklamowych do budowania Twojego profilu zainteresowań i wyświetlania profilowanych reklam na innych stronach. Informacje zbierane przez te pliki cookie są agregowane, mają charakter statystyczny.  
  Rozwiń Zwiń 
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